
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
jako „zákon“)  

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení pro 
Slezskou univerzitu v Opavě pro období 2022 - 2027 

Režim zadávacího řízení: Nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh zadávacího řízení: 
 
Užší řízení 
 

Uveřejnění: Uveřejněno dne 29. 08. 2022 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P22V00000018. 

Evidenční číslo VVZ / TED: Z2022-034114 / 2022/S 169-477467 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem jednotlivých veřejných zakázek zadávaných prostřednictvím 
DNS bude za stanovených technických a obchodních podmínek dodávka 
standardního ICT a AVT vybavení, a to zejména následujících výrobků: 
osobní počítače, notebooky, tablety, monitory, tiskárny a multifunkční 
zařízení (v kombinaci tiskárna, skener a kopírka) pro kancelářské 
použití, 3D tiskárny pro kancelářské a vzdělávací účely, ICT 
komponenty a periférie (klávesnice, myši, přenosná média pro ukládání 
dat apod.), dataprojektory, kamery, fotoaparáty, zobrazovací a náhledové 
monitory, mikrofony, studiové osvětlení, reproduktory, a další 
audiovizuální technika.  
Podrobná specifikace předmětu jednotlivých veřejných zakázek 
zadávaných v DNS, včetně technických, obchodních a smluvních 
podmínek, bude vymezena v jednotlivých výzvách k podání nabídek dle 
§141 ZZVZ. 

Předpokládaná hodnota po 
celou dobu trvání: 80.000.000 Kč bez DPH 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


 
Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou 
veřejně přístupné v registru smluv. 
 
Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci DNS jsou uveřejněny také v Oznámeních  
o výsledcích zadávacího řízení, které jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 
věstníku EU. 
 
 
DNS byl zaveden dle § 139 zákona. Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS postupuje 
dle ustanovení § 141 zákona. 
 

 

 

 

 

 
 

Označení účastníků zadávacího řízení zařazených do DNS v době jeho zavedení 
 

Pořadí Název Sídlo IČ 

1. ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, 615 00 46979727 

2. CSF, s.r.o. Střelecká 672/14, 500 02 
Hradec Králové 25289462 

3. FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory 26846888 

4. PREMO s.r.o. Brněnská 474/0, 686 03  
Staré Město 26251531 

5. AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 702 00 
Ostrava Moravská Ostrava 04308697 

6. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10,  
636 00 Brno 27675645 

7. BossCan ComPrint spol. s r.o. Brněnská 1116, 664 42 
Modřice 63488191 

 



 

 
V Opavě, dne 31. 10. 2022 
 
                            …………………………………… 
                doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 
                                     rektor  

Další údaje  

Označení účastníků, kteří nebyli zařazeni do DNS a odůvodnění jejich nezařazení 

Všichni účastníci byli do DNS zařazeni.  

Označení poddodavatelů 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé.  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit.   
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky. Jedná 
se o dynamický nákupní systém, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožní účast 
malých a středních dodavatelů.  
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 3 zákona. 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION

	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2022-10-31T09:26:30+0100
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




